

|                               |                                                                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنعتی بهپاک             | سرمایه ثبت شده: 500,000                                                              |
| نماد: بهپاک (غیبهپاک )        | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                   |
| کد صنعت (ISIC): 421402        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/09/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                             |

ترازنامه تلفیقی

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییرات | شرح                                                  | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییرات |
|----------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| <b>دارایی‌های جاری</b>           |                                        |                               |              | <b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>                    |                                        |                               |              |
| موجودی نقد                       | ۱۳۹,۶۳۳                                | ۳۰۰,۷۵۳                       | (۳۰)         | <b>بدهی‌های جاری</b>                                 |                                        |                               |              |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت       | ۵۴,۳۷۰                                 | ۳۳۵,۳۰۷                       | (۷۷)         | برداختنی‌های تجاری                                   | ۳۱۸,۸۵۱                                | ۳,۸۳۶,۳۴۷                     | (۹۳)         |
| دریافتنی‌های تجاری               | ۱,۷۶۵,۷۸۰                              | ۲,۴۷۵,۳۳۹                     | (۳۹)         | برداختنی‌های غیرتجاری                                | ۲۸۹,۹۳۰                                | ۳۳۳,۷۴۰                       | ۲۵           |
| دریافتنی‌های غیرتجاری            | ۳۸,۷۸۱                                 | ۳۰,۸۸۵                        | ۲۶           | مالیات پرداختنی                                      | ۴۳,۷۶۶                                 | ۴۶,۵۲۹                        | (۶)          |
| موجودی مواد و کالا               | ۱,۹۷۳,۶۸۹                              | ۲,۰۳۱,۴۸۷                     | (۳)          | سود سهام پرداختنی                                    | ۸۹,۲۵۶                                 | ۳۹,۹۵۹                        | ۱۹۸          |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۵۸۳,۵۳۷                                | ۶۱۴,۶۸۰                       | (۵)          | تسهیلات مالی                                         | ۳,۳۷۰,۶۲۷                              | ۱,۶۶۷,۵۵۸                     | ۹۶           |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                      | ۰                             | --           | ذخایر                                                | ۰                                      | ۰                             | --           |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۴,۵۵۵,۶۸۹                              | ۵,۵۷۸,۳۴۱                     | (۱۸)         | پیش‌دریافت‌های جاری                                  | ۸۳,۳۴۷                                 | ۱۹۳,۴۷۰                       | (۵۷)         |
| <b>دارایی‌های غیرجاری</b>        |                                        |                               |              | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش   | ۰                                      | ۰                             | --           |
| دریافتنی‌های بلندمدت             | ۰                                      | ۰                             | --           | جمع بدهی‌های جاری                                    | ۳,۹۹۵,۷۷۷                              | ۵,۰۰۶,۶۰۳                     | (۲۰)         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۳۷۶,۱۶۱                                | ۳۷۶,۳۴۳                       | ۰            | <b>بدهی‌های غیرجاری</b>                              |                                        |                               |              |
| سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                      | ۰                             | --           | برداختنی‌های بلندمدت                                 | ۰                                      | ۰                             | --           |
| دارایی‌های نامشهود               | ۴,۸۴۳                                  | ۴,۸۷۳                         | (۱)          | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                               | ۰                                      | ۰                             | --           |
| سرقفلی                           | ۰                                      | ۰                             | --           | تسهیلات مالی بلندمدت                                 | ۰                                      | ۰                             | --           |
| دارایی‌های ثابت مشهود            | ۱۳۱,۱۰۹                                | ۱۳۳,۱۸۸                       | ۶            | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                      | ۱۰۳,۴۶۸                                | ۷۴,۰۳۹                        | ۳۸           |
| سایر دارایی‌ها                   | ۰                                      | ۰                             | --           | جمع بدهی‌های غیرجاری                                 | ۱۰۳,۴۶۸                                | ۷۴,۰۳۹                        | ۳۸           |
| جمع دارایی‌های غیرجاری           | ۴۱۳,۱۱۳                                | ۴۰۴,۳۰۳                       | ۳            | جمع بدهی‌ها                                          | ۴,۰۹۸,۳۴۵                              | ۵,۰۸۰,۶۴۳                     | (۱۹)         |
|                                  |                                        |                               |              | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                              |                                        |                               |              |
|                                  |                                        |                               |              | سرمایه                                               | ۵۰۰,۰۰۰                                | ۵۰۰,۰۰۰                       | ۰            |
|                                  |                                        |                               |              | سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی               | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                        | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | صرف (کسر) سهام                                       | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | سهام خزانه                                           | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | اندوخته قانونی                                       | ۲۵,۴۵۳                                 | ۳۶,۵۱۵                        | ۳۴           |
|                                  |                                        |                               |              | سایر اندوخته‌ها                                      | ۸                                      | ۸                             | ۰            |
|                                  |                                        |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                        | ۰                                      | ۰                             | --           |

|      |           |           |                                                       |      |           |           |               |
|------|-----------|-----------|-------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|---------------|
| --   | .         | .         | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        |      |           |           |               |
| --   | .         | .         | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی |      |           |           |               |
| (۱۱) | ۳۶۵,۴۷۸   | ۳۳۴,۰۹۵   | سود (زیان) انباشته                                    |      |           |           |               |
| (۴)  | ۹۰۳,۰۰۱   | ۸۶۹,۵۵۶   | جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی         |      |           |           |               |
| --   | .         | .         | سهم اقلیت                                             |      |           |           |               |
| (۴)  | ۹۰۳,۰۰۱   | ۸۶۹,۵۵۶   | جمع حقوق صاحبان سهام                                  |      |           |           |               |
| (۱۷) | ۵,۹۸۳,۶۴۳ | ۴,۹۶۷,۸۰۱ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | (۱۷) | ۵,۹۸۳,۶۴۳ | ۴,۹۶۷,۸۰۱ | جمع دارایی‌ها |

صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                                | دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۲/۳۱<br>(حسابرسی نشده) | دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۲/۳۱<br>(حسابرسی شده) | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۹/۳۰<br>(حسابرسی شده) |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|
| دوره منتهی به                                                      | ۱۳۹۸/۰۲/۳۱                                    | ۱۳۹۷/۰۲/۳۱                                   |                 | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                                                |
| <b>سود (زیان) خالص</b>                                             |                                               |                                              |                 |                                                           |
| درآمدهای عملیاتی                                                   | ۳,۹۶۹,۰۳۰                                     | ۳,۹۲۵,۴۲۸                                    | ۱               | ۹,۰۹۹,۱۷۰                                                 |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                     | (۳,۴۹۰,۴۱۷)                                   | (۳,۴۸۹,۰۱۰)                                  | ۰               | (۸,۱۴۰,۴۶۵)                                               |
| سود (زیان) ناخالص                                                  | ۴۷۸,۶۱۳                                       | ۴۳۶,۴۱۸                                      | ۱۰              | ۹۵۸,۷۰۵                                                   |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                      | (۴۶,۱۴۸)                                      | (۵۸,۱۸۸)                                     | (۳۱)            | (۱۰۹,۹۷۸)                                                 |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                              | ۵,۵۱۰                                         | ۰                                            | --              | ۰                                                         |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                             | ۰                                             | (۲۳,۳۰۰)                                     | --              | (۱۱۵,۷۰۸)                                                 |
| سود (زیان) عملیاتی                                                 | ۴۳۷,۹۷۵                                       | ۳۴۴,۹۳۰                                      | ۲۷              | ۷۳۳,۰۱۹                                                   |
| هزینه‌های مالی                                                     | (۳۹۶,۸۵۸)                                     | (۳۴۳,۴۱۳)                                    | ۲۳              | (۵۴۶,۵۶۰)                                                 |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها         | ۲۸,۰۰۷                                        | ۱۴,۷۳۳                                       | ۹۰              | ۶۸,۰۸۳                                                    |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                  | ۵۳,۳۹۷                                        | ۵۴,۱۳۰                                       | (۱)             | ۱۴۴,۶۵۷                                                   |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته           | ۳۳۳,۵۲۱                                       | ۱۷۰,۳۸۱                                      | ۳۱              | ۳۹۹,۱۹۸                                                   |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                                    | ۰                                             | ۰                                            | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                       | ۳۳۳,۵۲۱                                       | ۱۷۰,۳۸۱                                      | ۳۱              | ۳۹۹,۱۹۸                                                   |
| مالیات بر درآمد                                                    | (۴۳,۷۶۶)                                      | (۳۵,۰۱۹)                                     | ۲۵              | (۳۴,۰۰۰)                                                  |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                | ۱۷۸,۷۵۵                                       | ۱۳۵,۳۶۲                                      | ۳۳              | ۳۶۵,۱۹۸                                                   |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                      | ۰                                             | ۰                                            | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) خالص                                                    | ۱۷۸,۷۵۵                                       | ۱۳۵,۳۶۲                                      | ۳۳              | ۳۶۵,۱۹۸                                                   |
| سهم اقلیت از سود (زیان) خالص                                       | ۰                                             | ۰                                            | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی               | ۱۷۸,۷۵۵                                       | ۱۳۵,۳۶۲                                      | ۳۳              | ۳۶۵,۱۹۸                                                   |
| <b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>                                      |                                               |                                              |                 |                                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی        | ۸۷۵                                           | ۶۹۰                                          | ۲۷              | ۱,۳۱۶                                                     |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی     | (۵۱۷)                                         | (۴۱۹)                                        | ۲۳              | (۲۸۶)                                                     |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                    | ۰                                             | ۰                                            | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                             | ۳۵۸                                           | ۲۷۱                                          | ۳۳              | ۷۳۰                                                       |
| <b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>                               |                                               |                                              |                 |                                                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی | ۰                                             | ۰                                            | --              | ۰                                                         |

|                                                                       |           |           |      |           |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------|-----------|
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | •         | •         | --   | •         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | •         | •         | --   | •         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         | •         | •         | --   | •         |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی                                   |           |           |      |           |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۷۸,۷۵۵   | ۱۳۵,۳۶۲   | ۳۲   | ۳۶۵,۱۹۸   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                        | ۳۶۵,۴۷۸   | ۳۴۷,۳۲۰   | ۵    | ۳۴۷,۳۲۰   |
| تعدیلات سنواتی                                                        | •         | •         | --   | •         |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                              | ۳۶۵,۴۷۸   | ۳۴۷,۳۲۰   | ۵    | ۳۴۷,۳۲۰   |
| سود سهام مصوب                                                         | (۳۱۱,۲۰۰) | (۱۶۷,۰۴۰) | ۳۶   | (۱۶۷,۰۴۰) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                              | •         | •         | --   | (۱۸۰,۰۰۰) |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                           | ۱۵۴,۲۷۸   | ۱۸۰,۳۸۰   | (۱۴) | ۲۸۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                 | •         | •         | --   | •         |
| سود قابل تخصیص                                                        | ۳۳۳,۰۳۳   | ۳۱۵,۶۴۲   | ۶    | ۳۶۵,۴۷۸   |
| انتقال به اندوخته قانونی                                              | (۸,۹۳۸)   | •         | --   | •         |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                             | •         | •         | --   | •         |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                         | ۳۳۴,۰۹۵   | ۳۱۵,۶۴۲   | ۳    | ۳۶۵,۴۷۸   |
| سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته                                       | •         | •         | --   | •         |
| سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی               | ۳۳۴,۰۹۵   | ۳۱۵,۶۴۲   | ۳    | ۳۶۵,۴۷۸   |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                          | ۳۵۸       | ۲۷۱       | ۳۲   | ۷۳۰       |
| سرمایه                                                                | ۵۰۰,۰۰۰   | ۵۰۰,۰۰۰   | ۰    | ۵۰۰,۰۰۰   |

| صورت جریان وجوه نقد تلفیقی                                          |                                                        |                                    |                 |                                    |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| شرح                                                                 | دوره منتهی به 1398/03/31<br>حسابرسی نشده<br>1398/03/31 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/03/31 | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/09/30 |
| فعالیت‌های عملیاتی                                                  |                                                        |                                    |                 |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی     | (1,318,360)                                            | 1,183,850                          | --              | 1,438,157                          |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی | 0                                                      | 0                                  | --              | 0                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی           | (1,318,360)                                            | 1,183,850                          | --              | 1,438,157                          |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                 |                                                        |                                    |                 |                                    |
| سود سهام دریافتی                                                    | 0                                                      | 0                                  | --              | 98                                 |
| سود پرداختی بابت استقراض                                            | (296,858)                                              | (243,412)                          | 22              | (514,259)                          |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                               | 27,991                                                 | 14,733                             | 90              | 67,985                             |
| سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی                             | (5,702)                                                | (41,458)                           | (86)            | (129,988)                          |

|             |      |             |             |                                                                                            |
|-------------|------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| 0           | --   | 0           | 0           | سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت                                                        |
| (576,164)   | 2    | (270,137)   | (274,569)   | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی |
|             |      |             |             | مالیات بر درآمد                                                                            |
| (27,814)    | 49   | (28,927)    | (42,966)    | مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    |
|             |      |             |             | فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                                                                    |
| 603         | --   | 632         | 0           | وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               |
| (27,977)    | 61   | (9,513)     | (15,349)    | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  |
| (358)       | --   | (311)       | 0           | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی                                                            |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده                               |
| 20,005      | --   | 0           | 180,937     | وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                       |
| 0           | --   | 0           | 0           | تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    |
| 0           | --   | 0           | 0           | استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                      |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت                                          |
| (221,129)   | --   | (32)        | 0           | وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت                                          |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                                               |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                                               |
| (228,856)   | --   | (9,224)     | 165,588     | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                             |
| 605,323     | --   | 875,562     | (1,470,307) | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                                |
|             |      |             |             | فعالیت‌های تأمین مالی                                                                      |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                                                       |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت                                        |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خزانه                       |
| 0           | --   | 0           | 0           | وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهم‌خزانه                        |
| 5,403,086   | 367  | 1,127,024   | 5,267,205   | وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                               |
| (5,981,232) | 101  | (1,915,251) | (3,858,029) | بازپرداخت اصل استقراض                                                                      |
| (578,146)   | --   | (788,227)   | 1,409,176   | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                               |
| 27,177      | --   | 87,335      | (61,131)    | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                           |
| 173,576     | 16   | 173,576     | 200,753     | موجودی نقد در ابتدای دوره                                                                  |
| 0           | --   | 0           | 0           | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                                      |
| 200,753     | (46) | 260,911     | 139,622     | موجودی نقد در پایان دوره                                                                   |
| 0           | --   | 0           | 0           | مبادلات غیرنقدی                                                                            |

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعاته قبلی

| ترازنامه                                              |     |                                              |                                  |                 |                                                    |      |
|-------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------|------|
| دارایی ها                                             | شرح | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییرات | بدهی ها و حقوق صاحبان سهام                         | شرح  |
| دارایی های جاری                                       |     |                                              |                                  |                 | بدهی های جاری                                      |      |
| موجودی نقد                                            |     | ۱۳۹,۶۳۲                                      | ۲۰۰,۷۵۲                          | (۲۰)            | پرداختنی های تجاری                                 | (۸۵) |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            |     | ۵۴,۲۷۰                                       | ۲۳۵,۲۰۷                          | (۷۷)            | پرداختنی های غیرتجاری                              | ۲۵   |
| دریافتنی های تجاری                                    |     | ۱,۷۶۵,۷۸۰                                    | ۲,۴۷۵,۲۳۹                        | (۲۹)            | مالیات پرداختنی                                    | (۶)  |
| دریافتنی های غیرتجاری                                 |     | ۲۸,۷۸۱                                       | ۳۰,۸۸۵                           | ۲۶              | سود سهام پرداختنی                                  | ۱۹۸  |
| موجودی مواد و کالا                                    |     | ۱,۹۷۴,۶۸۹                                    | ۲,۰۳۱,۴۸۷                        | (۲)             | تسهیلات مالی                                       | ۹۶   |
| پیش پرداخت ها و سفارشات                               |     | ۵۸۲,۵۴۸                                      | ۶۱۴,۶۸۰                          | (۵)             | ذخایر                                              | --   |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش                      |     | ۰                                            | ۰                                | --              | پیش دریافت های جاری                                | (۵۷) |
| جمع دارایی های جاری                                   |     | ۴,۵۵۵,۶۹۰                                    | ۵,۵۷۸,۳۴۱                        | (۱۸)            | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | --   |
| دارایی های غیرجاری                                    |     |                                              |                                  |                 | جمع بدهی های جاری                                  | (۱۹) |
| دریافتنی های بلندمدت                                  |     | ۰                                            | ۰                                | --              | بدهی های غیرجاری                                   |      |
| سرمایه گذاری های بلندمدت                              |     | ۵۰۸,۱۴۶                                      | ۵۰۸,۲۳۷                          | ۰               | پرداختنی های بلندمدت                               | --   |
| سرمایه گذاری در املاک                                 |     | ۰                                            | ۰                                | --              | پیش دریافت های غیرجاری                             | --   |
| دارایی های نامشهود                                    |     | ۴,۸۴۲                                        | ۴,۸۷۲                            | (۱)             | تسهیلات مالی بلندمدت                               | --   |
| دارایی های ثابت مشهود                                 |     | ۱۳۱,۱۰۹                                      | ۱۳۲,۱۸۸                          | ۶               | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۳۸   |
| سایر دارایی ها                                        |     | ۰                                            | ۰                                | --              | جمع بدهی های غیرجاری                               | ۳۸   |
| جمع دارایی های غیرجاری                                |     | ۶۴۴,۰۹۷                                      | ۶۳۶,۲۸۷                          | ۱               | جمع بدهی ها                                        | (۱۸) |
| حقوق صاحبان سهام                                      |     |                                              |                                  |                 |                                                    |      |
| سرمایه                                                |     | ۵۰۰,۰۰۰                                      | ۵۰۰,۰۰۰                          | ۰               |                                                    |      |
| افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                         |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| صرف (کسر) سهام                                        |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| سهام خزانه                                            |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| اندوخته قانونی                                        |     | ۴۰,۹۳۸                                       | ۳۲,۰۰۰                           | ۲۸              |                                                    |      |
| سایر اندوخته ها                                       |     | ۸                                            | ۸                                | ۰               |                                                    |      |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش  |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها                         |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی |     | ۰                                            | ۰                                | --              |                                                    |      |
| سود (زیان) انباشته                                    |     | ۲۳۹,۲۸۰                                      | ۲۷۰,۶۶۳                          | (۱۱)            |                                                    |      |

|                      |           |               |                                |                                                                       |      |           |           |               |
|----------------------|-----------|---------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|---------------|
| جمع حقوق صاحبان سهام |           |               |                                |                                                                       |      |           |           |               |
| (۲)                  | ۹۰۳,۶۷۱   | ۸۷۰,۳۲۶       | جمع حقوق صاحبان سهام           |                                                                       | (۱۶) | ۶,۳۱۴,۶۲۸ | ۵,۱۹۹,۷۸۷ | جمع دارایی‌ها |
| (۱۶)                 | ۶,۳۱۴,۶۲۸ | ۵,۱۹۹,۷۸۷     | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام |                                                                       |      |           |           |               |
| صورت سود و زیان      |           |               |                                |                                                                       |      |           |           |               |
| شرح                  |           |               |                                |                                                                       |      |           |           |               |
| واقعی                | درصد      | واقعی         | واقعی                          |                                                                       |      |           |           |               |
| سال مالی منتهی به    | تغییرات   | دوره منتهی به | دوره منتهی به                  |                                                                       |      |           |           |               |
| ۱۳۹۷/۰۹/۳۰           |           | ۱۳۹۷/۰۳/۳۱    | ۱۳۹۸/۰۲/۳۱                     |                                                                       |      |           |           |               |
| (حسابرسی شده)        |           | (حسابرسی شده) | (حسابرسی نشده)                 |                                                                       |      |           |           |               |
| ۱۳۹۷/۰۹/۳۰           |           | ۱۳۹۷/۰۳/۳۱    | ۱۳۹۸/۰۲/۳۱                     | دوره منتهی به                                                         |      |           |           |               |
|                      |           |               |                                | سود (زیان) خالص                                                       |      |           |           |               |
| ۹,۰۹۹,۱۷۰            | ۱         | ۳,۹۲۵,۴۲۸     | ۳,۹۶۹,۰۳۰                      | درآمدهای عملیاتی                                                      |      |           |           |               |
| (۸,۱۴۰,۴۶۵)          | ۰         | (۳,۴۸۹,۰۱۰)   | (۳,۴۹۰,۴۱۷)                    | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                        |      |           |           |               |
| ۹۵۸,۷۰۵              | ۱۰        | ۴۳۶,۴۱۸       | ۴۷۸,۶۱۳                        | سود (زیان) ناخالص                                                     |      |           |           |               |
| (۱۰۹,۹۷۸)            | (۳۱)      | (۵۸,۱۸۸)      | (۴۶,۱۴۸)                       | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                         |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۵,۵۱۰                          | سایر درآمدهای عملیاتی                                                 |      |           |           |               |
| (۱۱۵,۷۰۸)            | --        | (۳۳,۳۰۰)      | ۰                              | سایر هزینه‌های عملیاتی                                                |      |           |           |               |
| ۷۳۳,۰۱۹              | ۲۷        | ۳۴۴,۹۳۰       | ۴۳۷,۹۷۵                        | سود (زیان) عملیاتی                                                    |      |           |           |               |
| (۵۴۶,۵۶۰)            | ۲۲        | (۳۴۳,۴۱۳)     | (۳۹۶,۸۵۸)                      | هزینه‌های مالی                                                        |      |           |           |               |
| ۶۸,۰۸۲               | ۹۰        | ۱۴,۷۳۳        | ۲۸,۰۰۷                         | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها            |      |           |           |               |
| ۱۴۴,۶۵۷              | (۱)       | ۵۴,۱۳۰        | ۵۳,۳۹۷                         | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                     |      |           |           |               |
| ۳۹۹,۱۹۸              | ۳۱        | ۱۷۰,۳۸۱       | ۲۳۳,۵۲۱                        | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                          |      |           |           |               |
| (۳۴,۰۰۰)             | ۲۵        | (۳۵,۰۱۹)      | (۴۳,۷۶۶)                       | مالیات بر درآمد                                                       |      |           |           |               |
| ۳۶۵,۱۹۸              | ۳۲        | ۱۳۵,۳۶۲       | ۱۷۸,۷۵۵                        | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                   |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                         |      |           |           |               |
| ۳۶۵,۱۹۸              | ۳۲        | ۱۳۵,۳۶۲       | ۱۷۸,۷۵۵                        | سود (زیان) خالص                                                       |      |           |           |               |
|                      |           |               |                                | سود (زیان) پایه هر سهم                                                |      |           |           |               |
| ۱,۳۱۶                | ۳۷        | ۶۹۰           | ۸۷۵                            | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           |      |           |           |               |
| (۴۸۶)                | ۲۳        | (۴۱۹)         | (۵۱۷)                          | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       |      |           |           |               |
| ۷۳۰                  | ۳۲        | ۳۷۱           | ۳۵۸                            | سود (زیان) پایه هر سهم                                                |      |           |           |               |
|                      |           |               |                                | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         |      |           |           |               |
|                      |           |               |                                | گردش حساب سود (زیان) انباشته                                          |      |           |           |               |
| ۳۶۵,۱۹۸              | ۳۲        | ۱۳۵,۳۶۲       | ۱۷۸,۷۵۵                        | سود (زیان) خالص                                                       |      |           |           |               |
| ۳۵۳,۵۰۵              | ۵         | ۳۵۳,۵۰۵       | ۳۷۰,۶۶۳                        | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                        |      |           |           |               |
| ۰                    | --        | ۰             | ۰                              | تعدیلات سنواتی                                                        |      |           |           |               |
| ۳۵۳,۵۰۵              | ۵         | ۳۵۳,۵۰۵       | ۳۷۰,۶۶۳                        | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                              |      |           |           |               |
| (۱۶۷,۰۴۰)            | ۲۶        | (۱۶۷,۰۴۰)     | (۳۱۱,۳۰۰)                      | سود سهام مصوب                                                         |      |           |           |               |

|                                             |         |         |      |           |
|---------------------------------------------|---------|---------|------|-----------|
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته    | •       | •       | --   | (۱۸۰,۰۰۰) |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۱۵۹,۴۶۳ | ۱۸۵,۴۶۵ | (۱۴) | ۵,۴۶۵     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | •       | •       | --   | •         |
| سود قابل تخصیص                              | ۳۳۸,۳۱۸ | ۳۳۰,۸۳۷ | ۵    | ۳۷۰,۶۶۳   |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | (۸,۹۳۸) | •       | --   | •         |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                   | •       | •       | --   | •         |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره               | ۳۲۹,۳۸۰ | ۳۳۰,۸۳۷ | ۳    | ۳۷۰,۶۶۳   |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                | ۲۵۸     | ۲۷۱     | ۳۲   | ۷۳۰       |
| سرمایه                                      | ۵۰۰,۰۰۰ | ۵۰۰,۰۰۰ | •    | ۵۰۰,۰۰۰   |

| صورت جریان وجوه نقد                                                                        |                                                        |                                    |                 |                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| شرح                                                                                        | دوره منتهی به 1398/03/31<br>حسابرسی نشده<br>1398/03/31 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/03/31 | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/09/30 |
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                        |                                    |                 |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | (1,318,360)                                            | 1,183,850                          | --              | 1,438,157                          |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | 0                                                      | 0                                  | --              | 0                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | (1,318,360)                                            | 1,183,850                          | --              | 1,438,157                          |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                        |                                    |                 |                                    |
| سود سهام دریافتی                                                                           | 0                                                      | 0                                  | --              | 98                                 |
| سود پرداختی بابت استقرار                                                                   | (296,858)                                              | (243,412)                          | 22              | (514,259)                          |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | 27,991                                                 | 14,733                             | 90              | 67,985                             |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (5,702)                                                | (41,458)                           | (86)            | (129,988)                          |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (274,569)                                              | (270,137)                          | 2               | (576,164)                          |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                        |                                    |                 |                                    |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (42,966)                                               | (28,927)                           | 49              | (27,814)                           |
| فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                                                                    |                                                        |                                    |                 |                                    |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | 0                                                      | 632                                | --              | 603                                |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (15,349)                                               | (9,513)                            | 61              | (27,977)                           |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | 0                                                      | 0                                  | --              | 0                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | 0                                                      | (311)                              | --              | (358)                              |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | 0                                                      | 0                                  | --              | 20,005                             |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | 0                                                      | 0                                  | --              | 0                                  |





|                                      |    |              |         |           |         |               |           |             |          |         |               |           |             |         |         |
|--------------------------------------|----|--------------|---------|-----------|---------|---------------|-----------|-------------|----------|---------|---------------|-----------|-------------|---------|---------|
| پرونتین سویا خانوار                  | تن | سازمان حمایت | ۴,۳۶۹   | ۱۸۸,۸۳۷   | ۱۰,۰۱۶  | ۴۵,۰۰۱,۰۹۸.۳۴ | ۴۵۰,۷۳۱   | (۳۴۶,۸۵۸)   | ۱۰۳,۸۷۳  | ۶,۸۷۹   | ۶۰,۳۳۳,۴۴۸.۱۸ | ۴۱۴,۹۶۵   | (۳۹۹,۸۰۱)   | ۱۱۵,۱۶۴ | ۶,۳۳۷   |
| پرونتین سویا پاکتی                   | تن | سازمان حمایت | ۹,۵۶۶   | ۲۷۳,۹۳۷   | ۲۳,۰۵۵  | ۳۰,۳۰۱,۱۰۶.۰۵ | ۶۹۸,۵۹۳   | (۶۵۱,۵۳۹)   | ۴۷,۰۵۳   | ۹,۹۶۳   | ۳۶,۳۴۴,۳۷۴.۱۸ | ۲۶۲,۰۹۹   | (۳۳۳,۰۱۸)   | ۳۰,۰۸۱  | ۱۱,۱۳۳  |
| لسیتین                               | تن | سازمان حمایت | ۱۱۶     | ۵,۰۰۴     | ۳۱۶     | ۴۹,۳۳۸,۷۰۳.۷  | ۱۰,۶۵۵    | (۱۹,۳۷۳)    | (۸,۷۱۷)  | ۱۴۵     | ۹۳,۶۵۵,۱۷۳.۴۱ | ۱۳,۴۳۵    | (۱۱,۷۳۷)    | ۱,۶۹۸   | ۴۰۷     |
| روغن خام سویا                        | تن | سازمان حمایت | ۱۴,۱۵۳  | ۵۰۷,۱۱۸   | ۳۰,۸۱۹  | ۳۷,۴۰۰,۶۶۱.۹۳ | ۱,۱۵۳,۶۵۱ | (۱,۰۷۳,۳۱۵) | ۸۰,۳۳۶   | ۸,۹۰۳   | ۴۱,۸۵۳,۸۶۹.۴۸ | ۳۷۳,۶۳۵   | (۳۶۸,۵۴۸)   | ۴,۰۷۷   | ۱۰,۹۵۹  |
| کنجاله سویا                          | تن | سازمان حمایت | ۴۳,۸۳۵  | ۹۳۱,۲۱۹   | ۸۶,۷۷۷  | ۲۳,۵۸۸,۷۹۶.۵۷ | ۱,۹۶۰,۱۸۸ | (۱,۸۲۸,۴۷۷) | ۱۳۱,۷۱۱  | ۲۶,۱۳۵  | ۲۵,۸۳۰,۴۹۵.۵  | ۶۷۵,۰۸۰   | (۶۲۶,۲۹۳)   | ۲۸,۶۸۷  | ۲۷,۷۰۹  |
| روغن خام کلزا                        | تن | سازمان حمایت | ۵,۳۷۱   | ۱۸۰,۸۹۸   | ۱۷,۰۳۵  | ۳۷,۴۳۷,۴۱۴.۱۵ | ۶۳۷,۵۷۶   | (۵۵۶,۸۳۶)   | ۸۰,۷۴۰   | ۱,۹۳۵   | ۴۰,۶۰۱,۰۳۳.۵۹ | ۷۸,۵۶۳    | (۶۹,۴۳۳)    | ۹,۱۴۱   | ۰       |
| کنجاله کلزا                          | تن | سازمان حمایت | ۷,۸۳۱   | ۱۰۳,۴۶۷   | ۳۱,۶۵۶  | ۱۵,۳۵۳,۷۸۶.۴۸ | ۳۳۰,۳۳۶   | (۳۷۸,۰۵۳)   | ۵۳,۲۸۴   | ۴,۹۸۶   | ۱۸,۹۴۴,۶۴۵.۰۱ | ۹۴,۴۵۸    | (۷۳,۷۷۱)    | ۲۰,۶۸۷  | ۰       |
| روغن خام آفتابگردان                  | تن | سازمان حمایت | ۲,۶۰۷   | ۱۰۳,۶۵۹   | ۷,۰۹۱   | ۴۱,۰۸۴,۰۵۰.۲  | ۳۹۱,۳۳۷   | (۲۶۴,۹۶۳)   | ۲۶,۲۶۴   | ۵۴      | ۴۱,۷۳۲,۳۳۳.۳۳ | ۲,۲۵۳     | (۲,۰۳۷)     | ۲۱۶     | ۰       |
| کنجاله آفتابگردان                    | تن | سازمان حمایت | ۴,۷۵۷   | ۵۳,۰۰۹    | ۸,۱۹۳   | ۱۳,۰۴۵,۱۶۰.۵  | ۹۸,۶۸۶    | (۷۷,۳۷۶)    | ۲۱,۴۱۰   | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰       | ۰       |
| کالای بازرگانی - دانه سویا وارداتی   | تن | نرخهای جهانی | ۲۵,۵۹۳  | ۵۸۷,۷۰۷   | ۷۷,۷۶۶  | ۳۳,۵۰۷,۵۹۹.۷۲ | ۱,۸۲۸,۰۹۳ | (۱,۵۵۱,۸۶۳) | ۳۷۶,۳۳۹  | ۹۶۰     | ۳۶,۳۵۱,۰۴۱.۶۷ | ۲۵,۳۹۷    | (۲۳,۳۴۶)    | ۲,۰۵۱   | ۱۰,۰۰۰  |
| کالای بازرگانی - ذرت                 | تن | نرخهای جهانی | ۹۵,۸۲۱  | ۹۱۶,۲۳۳   | ۱۳۳,۱۹۱ | ۱۰,۵۱۳,۵۴۶.۳۴ | ۱,۳۸۹,۶۶۴ | (۱,۳۳۱,۹۳۶) | ۱۵۷,۷۲۸  | ۵۶,۴۸۸  | ۱۳,۷۶۶,۴۱۰.۵۷ | ۷۷۷,۶۳۷   | (۶۳۱,۷۰۵)   | ۱۴۵,۹۳۳ | ۶۵,۰۰۰  |
| دانه جو وارداتی                      | تن | نرخهای جهانی | ۲,۳۵۱   | ۲۳,۷۳۵    | ۲,۳۵۱   | ۹,۶۷۰,۳۵۳.۰۴  | ۳۳,۷۳۵    | (۳۱,۷۰۳)    | ۱,۰۳۳    | ۸,۳۵۵   | ۱۳,۹۳۸,۵۴۵.۷۸ | ۱۱۶,۳۷۳   | (۹۳,۳۷۴)    | ۲۳,۹۹۹  | ۵,۳۰۹   |
| کالای بازرگانی - کنجاله سویا وارداتی | تن | نرخهای جهانی | ۰       | ۰         | ۵,۳۷۶   | ۲۵,۳۶۷,۹۳۱.۵۵ | ۱۳۶,۳۷۸   | (۱۳۵,۹۳۵)   | ۱۰,۴۴۳   | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰       | ۰       |
| آردو بلغور سویا                      | تن | سازمان حمایت | ۲۶۰     | ۶,۴۸۹     | ۴۳۷     | ۲۵,۹۳۹,۱۱۰.۰۷ | ۱۱,۰۷۶    | (۹,۵۸۰)     | ۱,۴۹۶    | ۸۶      | ۳۹,۸۴۸,۸۳۷.۳۱ | ۳,۴۳۷     | (۲,۳۹۸)     | ۱,۰۳۹   | ۴۹۸     |
| سایر                                 | تن | سازمان حمایت | ۲,۰۹۳   | ۱۹,۱۵۰    | ۴,۵۸۸   | ۱۱,۳۳۴,۳۸۰.۷۳ | ۵۱,۴۹۷    | (۶۴,۵۵۰)    | (۱۳,۰۵۳) | ۱,۱۸۸   | ۱۷,۳۶۵,۹۹۳.۳۷ | ۲۰,۵۱۳    | (۲۳,۶۱۳)    | (۲,۱۰۱) | ۱,۳۳۱   |
| کالای بازرگانی روغن آفتابگردان       | تن | نرخهای جهانی | ۰       | ۰         | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰        | ۲۰,۷۵۵  | ۴۴,۴۳۰,۸۶۳.۴۴ | ۹۳۱,۹۵۵   | (۸۴۳,۰۳۷)   | ۷۸,۹۱۸  | ۱۴,۱۳۱  |
| کالای بازرگانی - دانه کلزا           | تن | نرخهای جهانی | ۰       | ۰         | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰        | ۲,۳۸۷   | ۲۵,۰۰۰,۰۰۰    | ۵۷,۱۷۵    | (۴۷,۱۹۳)    | ۹,۹۸۲   | ۱,۶۳۱   |
| جمع فروش داخلی                       |    |              | ۳۱۷,۶۱۰ | ۳,۸۹۶,۴۴۳ | ۴۳۷,۵۵۷ | ۹,۰۷۰,۱۸۴     |           | (۸,۱۰۱,۳۵۴) | ۹۶۸,۹۳۰  | ۱۴۹,۱۱۹ |               | ۳,۹۳۵,۸۵۴ | (۳,۴۵۷,۳۹۳) | ۴۷۸,۵۶۱ | ۱۵۴,۱۲۵ |
| فروش صادراتی:                        |    |              |         |           |         |               |           |             |          |         |               |           |             |         |         |
| جمع فروش صادراتی:                    |    |              | ۰       | ۰         | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰        | ۰       | ۰             | ۰         | ۰           | ۰       | ۰       |
| درآمد ارائه خدمات:                   |    |              |         |           |         |               |           |             |          |         |               |           |             |         |         |
| خدمات کارمزدی دانه کلزا              | تن | سازمان حمایت |         | ۲۸,۹۸۶    |         |               | ۲۸,۹۸۶    | (۳۹,۳۱۱)    | (۱۰,۳۳۵) |         |               | ۲۳,۱۷۶    | (۳۳,۱۳۴)    | ۵۳      |         |

|                        |         |           |         |  |           |             |          |         |  |           |             |         |         |
|------------------------|---------|-----------|---------|--|-----------|-------------|----------|---------|--|-----------|-------------|---------|---------|
| جمع درآمد ارائه خدمات: | ۰       | ۲۸,۹۸۶    | ۰       |  | ۲۸,۹۸۶    | (۳۹,۲۱۱)    | (۱۰,۲۳۵) | ۰       |  | ۳۳,۱۷۶    | (۳۳,۱۳۴)    | ۵۲      | ۰       |
| برگشت از فروش          | ۰       | ۰         | ۰       |  | ۰         | ۰           | ۰        | ۰       |  | ۰         | ۰           | ۰       | ۰       |
| تخفیفات                | ۰       | ۰         | ۰       |  | ۰         | ۰           | ۰        | ۰       |  | ۰         | ۰           | ۰       | ۰       |
| جمع                    | ۳۱۷,۶۱۰ | ۳,۹۳۵,۴۳۸ | ۴۳۷,۵۵۷ |  | ۹,۰۹۹,۱۷۰ | (۸,۱۴۰,۴۶۵) | ۹۵۸,۷۰۵  | ۱۴۹,۱۱۹ |  | ۳,۹۶۹,۰۳۰ | (۳,۴۹۰,۴۱۷) | ۴۷۸,۶۱۳ | ۱۵۴,۱۳۵ |

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۳/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۴/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۵/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۶/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱  | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۲,۸۵۷,۳۴۹   | ۴,۲۸۹,۶۷۵   | ۴,۳۳۰,۳۳۰   | ۷,۴۵۱,۲۳۶   | ۹,۰۹۹,۱۷۰   | ۳,۹۶۹,۰۳۰   | ۴,۱۵۸,۸۵۴                              |
| مبلغ بهای تمام شده | (۲,۵۷۳,۴۱۰) | (۳,۸۴۹,۸۳۷) | (۳,۷۵۸,۷۶۵) | (۶,۸۲۰,۴۶۳) | (۸,۱۴۰,۴۶۵) | (۳,۴۹۰,۴۱۷) | (۳,۶۷۸,۰۵۰)                            |

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- بهبود مستمر و توسعه پایدار ۲- بازدهی مناسب سرمایه ۳- حفظ و ارتقاء سهم بازار ۴- معرفی محصولات جدید ۵- حفظ و ارتقای برندها ۶- کاهش هزینه های مالی ۷- تحقیق و توسعه بازار ۸- ارتقای دانش و مهارت های کارکنان ۹- توسعه توانمندی کارکنان

بهای تمام شده

| شرح                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                     | ۸,۲۵۷,۲۴۴                                  | ۲,۳۰۸,۴۷۳                                     |
| دستمزد مستقیم تولید                   | ۸۹,۷۹۵                                     | ۶۶,۸۵۵                                        |
| سربار تولید                           | ۴۵۵,۱۹۹                                    | ۳۵۳,۱۰۰                                       |
| جمع                                   | ۸,۹۰۲,۲۳۸                                  | ۲,۷۲۸,۴۲۸                                     |
| هزینه جذب نشده در تولید               | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                   | ۸,۹۰۲,۲۳۸                                  | ۲,۷۲۸,۴۲۸                                     |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره   | ۴۸,۴۶۶                                     | ۱۰۵,۳۳۳                                       |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | (۱۰۵,۳۳۳)                                  | (۳۳,۴۱۳)                                      |
| ضایعات غیرعادی                        | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده         | ۸,۸۴۵,۳۸۱                                  | ۲,۸۱۱,۳۳۸                                     |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره       | ۱۶۵,۲۴۳                                    | ۸۷۰,۱۵۹                                       |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره     | (۸۷۰,۱۵۹)                                  | (۱۹۱,۰۸۰)                                     |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته         | ۸,۱۴۰,۴۶۵                                  | ۳,۴۹۰,۴۱۷                                     |
| بهای تمام شده خدمات ارائه شده         | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع بهای تمام شده                     | ۸,۱۴۰,۴۶۵                                  | ۳,۴۹۰,۴۱۷                                     |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |               |                             |        |               |                             |         |            |                             |        |               |                             |                   |               |                             | واحد | شرح محصول                  |
|---------------------------------|---------------|-----------------------------|--------|---------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|--------|---------------|-----------------------------|-------------------|---------------|-----------------------------|------|----------------------------|
| موجودی اول دوره                 |               |                             | تولید  |               |                             | تعدیلات |            |                             | فروش   |               |                             | موجودی پایان دوره |               |                             |      |                            |
| مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال |      |                            |
| ۵,۹۵۹                           | ۲۱,۱۹۰,۹۷۱.۶۴ | ۱۲۶,۳۷۷                     | ۲۲,۶۴۹ | ۲۴,۹۸۱,۳۳۲.۶۸ | ۵۶۵,۸۰۲                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۶,۱۳۵ | ۲۴,۲۵۰,۲۲۰.۰۱ | ۶۳۶,۳۹۳                     | ۲,۴۷۳             | ۲۲,۵۱۷,۵۸۹.۹۷ | ۵۵,۶۸۶                      | تن   | کنجاله سویا                |
| ۱,۶۳۹                           | ۴۰,۳۱۷,۳۶۶.۶۳ | ۶۶,۰۸۰                      | ۹,۰۸۳  | ۴۱,۹۹۶,۳۶۶.۸۴ | ۳۸۱,۴۵۳                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۸,۹۰۳  | ۴۱,۳۹۵,۹۳۳.۹۵ | ۳۶۸,۵۴۸                     | ۱,۸۱۹             | ۴۳,۴۳۲,۳۱۰.۰۱ | ۷۸,۹۸۵                      | تن   | روغن خام سویا              |
| ۱۵۹                             | ۳۴,۶۵۴,۰۸۸.۰۵ | ۵,۵۱۰                       | ۶,۹۶۸  | ۴۳,۷۸۲,۵۷۷.۵  | ۳۰۵,۰۷۷                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۶,۸۷۹  | ۴۳,۵۸۲,۰۶۱.۳۵ | ۳۹۹,۸۰۱                     | ۲۴۸               | ۴۳,۴۹۱,۹۳۵.۴۸ | ۱۰,۷۸۶                      | تن   | پروتئین سویا خانوار        |
| ۳۰۶                             | ۲۸,۳۹۷,۳۸۵.۶۲ | ۸,۶۵۹                       | ۱۰,۳۸۴ | ۳۳,۴۷۶,۵۰۲.۳۱ | ۳۴۷,۶۲۰                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۹,۹۶۲  | ۳۳,۳۲۸,۴۴۸.۱  | ۳۳۲,۰۱۸                     | ۷۲۸               | ۳۳,۳۲۵,۵۴۹.۴۵ | ۲۴,۲۶۱                      | تن   | پروتئین سویا پاکتی         |
| ۵۶,۳۰۰                          | ۱۱,۰۳۹,۱۸۱.۴۹ | ۶۳۰,۴۰۲                     | ۲۸۸    | ۳۹,۳۴۶,۵۳۷.۷۸ | ۱۱,۳۰۲                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۵۶,۴۸۸ | ۱۱,۱۸۲,۹۹۴.۶۲ | ۶۳۱,۷۰۵                     | ۰                 | ۰             | ۰                           | تن   | دانه ذرت                   |
| ۷۸                              | ۳۷,۷۴۳,۵۸۹.۷۴ | ۲,۹۴۴                       | ۳۰,۹۳۳ | ۴۰,۶۱۷,۱۶۷.۷۱ | ۸۴۹,۸۳۳                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۰,۸۱۰ | ۴۰,۶۰۹,۰۳۴.۱۲ | ۸۴۵,۰۷۴                     | ۱۹۱               | ۴۰,۳۳۹,۸۴۳.۹۳ | ۷,۷۰۳                       | تن   | روغن خام آفتابگردان        |
| ۱۴                              | ۹,۳۸۵,۷۱۴.۳۹  | ۱۳۰                         | ۰      | ۰             | ۰                           | ۰       | ۰          | ۰                           | ۰      | ۰             | ۰                           | ۱۴                | ۹,۳۸۵,۷۱۴.۳۹  | ۱۳۰                         | تن   | کنجاله آفتابگردان          |
| ۲,۵۳۸                           | ۱۲,۸۴۰,۵۸۵.۴۴ | ۳۲,۴۶۱                      | ۲,۵۴۴  | ۱۶,۷۳۶,۳۴۳.۱۴ | ۴۳,۵۷۷                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۴,۹۸۶  | ۱۴,۷۹۵,۶۳۷.۷۶ | ۷۳,۷۷۱                      | ۸۶                | ۱۴,۷۳۳,۵۵۸.۱۴ | ۱,۲۶۷                       | تن   | کنجاله کلزا                |
| ۰                               | ۰             | ۰                           | ۱,۹۸۴  | ۳۵,۸۸۶,۰۸۸.۷۱ | ۷۱,۱۹۸                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱,۹۳۵  | ۳۵,۸۷۷,۰۰۲.۵۸ | ۶۹,۴۳۲                      | ۴۹                | ۳۶,۳۴۴,۸۹۷.۹۶ | ۱,۷۷۶                       | تن   | روغن خام کلزا              |
| ۰                               | ۰             | ۰                           | ۹۶۰    | ۳۴,۳۱۴,۵۸۲.۳۳ | ۳۳,۳۴۶                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۹۶۰    | ۳۴,۳۱۴,۵۸۲.۳۳ | ۳۳,۳۴۶                      | ۰                 | ۰             | ۰                           | تن   | دانه روغنی سویا            |
| ۰                               | ۰             | ۰                           | ۸,۳۵۵  | ۱۱,۱۷۵,۸۳۳.۸۶ | ۹۳,۳۷۴                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۸,۳۵۵  | ۱۱,۱۷۵,۸۳۳.۸۶ | ۹۳,۳۷۴                      | ۰                 | ۰             | ۰                           | تن   | دانه جو وارداتی            |
| ۱۴                              | ۸۸,۳۵۷,۱۴۳.۸۶ | ۱,۳۳۷                       | ۳۱۱    | ۸۰,۴۱۳,۳۳۲.۲۷ | ۱۶,۹۶۷                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۴۵    | ۸۰,۹۴۴,۸۳۷.۵۹ | ۱۱,۷۳۷                      | ۸۰                | ۸۰,۸۳۷,۵۰۰    | ۶,۴۶۷                       | تن   | لسیتین                     |
| ۲                               | ۳۳,۰۰۰,۰۰۰    | ۴۶                          | ۱۱۱    | ۳۷,۶۸۴,۶۸۴.۶۸ | ۳,۰۷۳                       | ۰       | ۰          | ۰                           | ۸۶     | ۳۷,۸۸۳,۷۳۰.۹۳ | ۲,۳۹۸                       | ۳۷                | ۳۶,۷۰۳,۷۰۳.۷  | ۷۳۱                         | تن   | آردو بلغور سویا            |
| ۰                               | ۰             | ۶,۴۱۳                       | ۰      | ۰             | ۱۹,۴۹۷                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۰      | ۰             | ۲۲,۶۱۳                      | ۰                 | ۰             | ۲,۳۹۸                       | تن   | سایر                       |
| ۰                               | ۰             | ۰                           | ۱۶,۵۸۸ | ۱,۹۹۶,۸۶۵.۲   | ۳۳,۱۳۴                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۶,۵۸۸ | ۱,۹۹۶,۸۶۵.۲   | ۳۳,۱۳۴                      | ۰                 | ۰             | ۰                           | تن   | خدمات کارمزدی<br>دانه کلزا |
| ۰                               | ۰             | ۰                           | ۲,۳۸۷  | ۳۰,۶۳۵,۷۶۷.۳۸ | ۴۷,۱۹۴                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲,۳۸۷  | ۳۰,۶۳۵,۷۶۷.۳۸ | ۴۷,۱۹۴                      | ۰                 | ۰             | ۰                           | تن   | دانه روغنی کلزا            |
| ۰                               | ۸۷۰,۱۵۹       | ۰                           | ۰      | ۰             | ۲,۸۱۱,۳۳۸                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۰      | ۰             | ۳,۴۹۰,۴۱۷                   | ۰                 | ۰             | ۱۹۱,۰۸۰                     | ۰    | جمع کل                     |

خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح                   | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |               |             |               |               |         |             |           |             |                   |         |
|-----------------------|------|---------------------------------|---------------|-------------|---------------|---------------|---------|-------------|-----------|-------------|-------------------|---------|
|                       |      | موجودی اول دوره                 |               |             | خرید طی دوره  |               |         | مصرف        |           |             | موجودی پایان دوره |         |
|                       |      | مقدار                           | نرخ           | مبلغ        | مقدار         | نرخ           | مبلغ    | مقدار       | نرخ       | مبلغ        | مقدار             | نرخ     |
|                       |      | میلیون ریال                     | ریال          | میلیون ریال | ریال          | میلیون ریال   | ریال    | میلیون ریال | ریال      | میلیون ریال | ریال              |         |
| مواد اولیه داخلی:     |      |                                 |               |             |               |               |         |             |           |             |                   |         |
| دانه روغنی سویا       | تن   | ۰                               | ۰             | ۴۹۳         | ۲۵,۴۳۰,۰۳۰.۲۸ | ۱۳,۵۳۷        | ۰       | ۴۹۳         | ۱۳,۵۳۷    | ۰           | ۰                 | ۰       |
| جمع مواد اولیه داخلی: |      | ۰                               | ۰             | ۴۹۳         | ۲۵,۴۳۰,۰۳۰.۲۸ | ۱۳,۵۳۷        | ۰       | ۴۹۳         | ۱۳,۵۳۷    | ۰           | ۰                 | ۰       |
| مواد اولیه وارداتی:   |      |                                 |               |             |               |               |         |             |           |             |                   |         |
| دانه روغنی سویا       | تن   | ۲۰,۹۶۰                          | ۲۳,۵۷۸,۱۴۸.۸۵ | ۴۷۳,۳۳۸     | ۳۶,۱۵۳        | ۳۳,۳۱۴,۵۵۳.۰۴ | ۸۴۳,۸۹۱ | ۵۱,۶۴۳      | ۱,۱۹۰,۸۵۷ | ۵,۴۷۰       | ۲۲,۹۰۱,۶۴۵.۳۴     | ۱۳۵,۳۷۳ |
| دانه روغنی کلزا       | تن   | ۴,۵۹۵                           | ۳۰,۱۵۰,۵۹۸.۴۸ | ۹۳,۵۹۳      | ۲,۶۷۹         | ۲۱,۴۶۸,۰۸۵.۱۱ | ۵۷,۵۱۳  | ۷,۳۷۴       | ۱۵۰,۱۰۵   | ۰           | ۰                 | ۰       |

|                         |    |        |               |         |        |                |           |        |   |           |       |               |
|-------------------------|----|--------|---------------|---------|--------|----------------|-----------|--------|---|-----------|-------|---------------|
| روغن خام آفتابگردان     | تن | ۰      |               | ۰       | ۳۰,۷۵۵ | ۴۰,۹۶۰,۶۳۵.۹۹  | ۸۵۰,۱۳۸   | ۳۰,۷۵۵ | ۰ | ۸۵۰,۱۳۸   | ۰     | ۰             |
| دانه جو                 | تن | ۰      |               | ۰       | ۸,۳۵۵  | ۱۱,۱۷۵,۸۳۳.۸۶  | ۹۳,۳۷۴    | ۸,۳۵۵  | ۰ | ۹۳,۳۷۴    | ۰     | ۰             |
| دانه ذرت                | تن | ۰      |               | ۰       | ۲۸۸    | ۳۹,۷۹۸,۶۱۱.۱۱  | ۱۱,۴۶۳    | ۲۸۸    | ۰ | ۱۱,۴۶۳    | ۰     | ۰             |
| جمع مواد اولیه وارداتی: |    | ۲۵,۵۵۵ | ۴۳,۷۳۸,۷۴۷.۳۳ | ۵۴۵,۸۳۰ | ۶۸,۲۳۰ | ۱۳۶,۷۱۷,۷۰۷.۱۱ | ۱,۸۵۵,۳۷۸ | ۸۸,۳۱۵ | ۰ | ۲,۳۹۵,۹۳۶ | ۵,۴۷۰ | ۲۳,۹۰۱,۶۴۵.۳۴ |
| جمع کل                  |    |        |               | ۵۴۵,۸۳۰ |        |                | ۱,۸۶۷,۹۱۵ |        |   | ۲,۳۰۸,۴۷۳ |       | ۱۳۵,۲۷۳       |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                 |                                 |                              |                                 |                               |
|--------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                  |                                 |                                 |                              |                                 |                               |
|                                            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | هزینه های اداری، عمومی و فروش |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۱۵۱,۷۴۶                      | ۱۳۳,۵۵۶                         | ۱۶۶,۰۰۴                         | ۳۶,۵۰۵                       | ۲۳,۹۲۸                          | ۳۱,۲۶۷                        |
| هزینه استهلاک                              | ۱۴,۴۳۳                       | ۷,۳۹۸                           | ۶,۲۰۳                           | ۲۰۶                          | ۱۴۲                             | ۶۱                            |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۴۵,۲۵۹                       | ۲۳,۸۱۲                          | ۳۱,۸۳۸                          | ۰                            | ۰                               | ۰                             |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۱۹۵,۹۳۰                      | ۱۳۴,۱۷۳                         | ۱۰۸,۸۹۱                         | ۰                            | ۰                               | ۰                             |
| هزینه تبلیغات                              | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۱۴,۴۷۵                       | ۷۰۶                             | ۱۰,۷۷۰                        |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۵,۷۱۰                        | ۰                               | ۰                             |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۰                            | ۰                               | ۰                             |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۰                            | ۰                               | ۰                             |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | ۱۳,۳۳۰                       | ۸,۳۱۲                           | ۱۰,۱۶۹                          | ۴۰,۰۳۵                       | ۱۳,۳۹۴                          | ۱۷,۳۱۱                        |
| سایر هزینه ها                              | ۳۴,۵۳۳                       | ۶۶,۹۴۹                          | ۸۸,۸۳۳                          | ۱۳,۰۴۷                       | ۸,۹۷۸                           | ۲,۹۶۷                         |
| جمع                                        | ۴۵۵,۱۹۹                      | ۳۵۳,۱۰۰                         | ۴۱۱,۹۳۸                         | ۱۰۹,۹۷۸                      | ۴۶,۱۴۸                          | ۶۳,۳۷۶                        |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | متناسب با افزایش نرخ ارز و عوامل بهای تمام شده ، نرخ فروش محصولات افزایش خواهد یافت . |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | متناسب با افزایش نرخ ارز ، نرخ خریدمواد اولیه افزایش خواهد یافت .                     |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                            |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰            | متناسب با افزایش نرخ ارز و عوامل بهای تمام شده ، قیمت تمام شده محصولات افزایش خواهد یافت . |

| وضعیت کارکنان |
|---------------|
|               |

| شرح                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ | برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | ۱۴۹        | ۱۴۹        | ۱۴۹               |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت | ۲۸۱        | ۲۸۵        | ۲۸۵               |

### وضعیت ارزی

| شرح                      | نوع ارز | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰  |            | ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ |            |
|--------------------------|---------|-------------|------------|------------|------------|
|                          |         | مبلغ ارزی   | مبلغ ریالي | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالي |
| مصارف ارزی طی دوره       | یورو    | ۱۵۵,۹۳۰,۲۳۳ | ۶,۷۰۴,۹۹۵  | ۵۷,۴۹۸,۰۳۴ | ۳,۷۳۶,۹۰۶  |
| بدهی های ارزی پایان دوره | یورو    | ۵۸,۶۷۱,۴۶۳  | ۳,۷۸۵,۵۵۳  | ۱,۱۷۳,۴۳۹  | ۵۵,۸۵۵     |

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                 |                                                                                                                                                     |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | با توجه به عدم تغییر تعداد کارکنان در واحد مالی و اداری ، هزینه حقوق و دستمزد متناسب با بخشنامه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی افزایش خواد یافت . |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح | هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیت‌های آتی شرکت |
|---------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|
|---------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

| نام شرکت                  | سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |               |                           |                                  | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|---------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|                           | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |
| بانک اقتصاد نوین          | ۲.۹                          | ۲۵۶,۴۶۵       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۲.۹                             | ۲۵۶,۴۶۵       | ۰                                | -                                                           |
| بیمه نوین                 | ۲                            | ۱۶,۰۰۰        | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۲                               | ۱۶,۰۰۰        | ۰                                | -                                                           |
| سایر شرکتهای خارج از بورس | ۱.۵                          | ۸۰۰           | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                | ۰                                | ۱.۵                             | ۸۰۰           | ۰                                | -                                                           |

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

|  |
|--|
|  |
|--|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سایر درآمدهای عملیاتی           |            |            |
|---------------------------------|------------|------------|
| شرح                             | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |
| سود ناشی از تسعیر ارز           | ۰          | ۰          |
| درآمد حاصل از خشک کن دانه روغنی | ۰          | ۵,۵۱۰      |
| جمع                             | ۰          | ۵,۵۱۰      |

| سایر هزینه‌های عملیاتی     |            |            |
|----------------------------|------------|------------|
| شرح                        | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |
| زیان ناشی از تسعیر نرخ ارز | ۱۱۵,۷۰۸    | ۰          |
| جمع                        | ۱۱۵,۷۰۸    | ۰          |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |               |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                                  |                         |              |
|                                                                            |               |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۸            | ۱,۶۶۷,۵۵۸                                         | ۳,۳۷۰,۶۳۷                    |         |           |                          | ۳,۳۷۰,۶۳۷                        | ۰                       | ۲۹۶,۸۵۸      |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |               | ۰                                                 |                              |         |           |                          |                                  |                         | ۰            |
| جمع                                                                        |               | ۱,۶۶۷,۵۵۸                                         | ۳,۳۷۰,۶۳۷                    |         |           |                          | ۳,۳۷۰,۶۳۷                        | ۰                       | ۲۹۶,۸۵۸      |
|                                                                            |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  | انتقال به دارایی        | ۰            |
|                                                                            |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  | هزینه مالی دوره         | ۲۹۶,۸۵۸      |

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

با توجه به کاهش دریافت تسهیلات ریفاینانس اغلب تسهیلات ریالی می باشد.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | با توجه به کاهش فروش و سیاست فروش نقدی هزینه مالی کاهش می یابد.

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |
| سود حاصل از اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی     | ۶۷,۹۸۴     | ۳۷,۹۹۴     |

|          |        |        |
|----------|--------|--------|
| سود سهام | ۹۸     | ۱۳     |
| سایر     | ۰      | ۰      |
| جمع      | ۶۸,۰۸۲ | ۲۸,۰۰۷ |

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

|                            |            |            |
|----------------------------|------------|------------|
| شرح                        | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |
| اخذ جریمه تاخیر از مشتریان | ۱۴۲,۱۱۱    | ۴۹,۴۳۳     |
| سایر                       | ۲,۵۴۶      | ۳,۹۶۴      |
| جمع                        | ۱۴۴,۶۵۷    | ۵۳,۳۹۷     |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

|                                       |                                                |                              |                                   |                                                         |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
| ۵۵۰,۶۶۳                               | ۱۱۴                                            | ۳۶۵,۱۹۸                      | ۶۶۰                               | ده درصد                                                 |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |                                                                  |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | واردات دانه های روغنی از آسیای میانه و گسترش فعالیت های بازرگانی |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|

سایر توضیحات با اهمیت

|                                   |
|-----------------------------------|
| موارد با اهمیتی پیش بینی نمی شود. |
|-----------------------------------|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»